NACIONAL DE LUJÁN

D I S P O N E :

ARTÍCULO 1º.- RESCINDIR la adjudicación otorgada por Disposición DISPDGAEF-LUJ:

198/24 y la Orden de Compra Nº 122/24 a la firma Pepe Hugo Daniel de la

Contratación Directa Nº 098/24 por un importe total de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS

DOS MIL ($ 1.602.000,00.-).-

ARTÍCULO 2º.- DESAFECTAR los registro presupuestarios oportunamente realizados por

la suma rescindida a la firma Pepe Hugo Daniel, Conforme lo establecido en el

articulo 1° de la presente.

ARTÍCULO 3º.- ADJUDICAR a la firma: Rural Oeste S.R.L. los renglones 1, 2, 10, 11 y

13 de la Contratación Directa Nº 098/24 por un importe total de PESOS UN MILLÓN

OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 46/100 ($

1.849.955,46).-

ARTÍCULO 4º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente será imputado con

cargo al Programa 39, Subprograma 08, Actividad 26, de la Fuente de Financiamiento

13, Finalidad 3 y Función 4 del Presupuesto vigente.-

ARTICULO 5º.- Incorpórese la presente al EXPEDIENTE: